南通市通州区教育局
中共南通市通州区委宣传部

南通市通州区发展和改革委员会

南通市通州区监察局
南通市通州区财政局
南通市通州区农业委员会

南通市通州区卫生局
南通市通州区审计局
南通市通州区工商行政管理局

南通市通州区质量技术监督局

南通市通州区食品安全委员会办公室

共青团南通市通州区委

南通市通州区妇女联合会

通教财〔2012〕30号

南通市通州区教育局等十三部门关于成立区义务

教育家庭经济困难学生资助工作（营养改善计划）

领导小组及其办公室的通知
各学校：
为加强对我区义务教育家庭经济困难学生资助工作及实施农村义务教育学生营养改善计划的领导，根据《江苏省教育厅等十四部门关于成立全省义务教育家庭经济困难学生资助工作（营养改善计划）领导小组及其办公室的通知》（苏教财〔2012〕6号）精神，决定成立全区义务教育家庭经济困难学生资助工作（营养改善计划）领导小组及其办公室。现就有关事项通知如下：

一、领导小组成员

组  长：韩  建  区教育局局长

副组长：张  芳  区财政局副局长

        谢  平  区卫生局副局长

朱新华  区教育局副局长

        刘  新  区教育局局长助理

成  员：邢元成  区委宣传部宣教科科长
        曹  炎  区发展和改革委员会社会发展科科长
        葛  俊  区监察局科长
    赵  军  区财政局预算科副科长
        单建华  区农业委员会环能科科长

    王国清  区卫生局公共卫生科（食安办）科长
    张  菊  区审计局行政事业科科长
    季  汉  区工商局消保科科长
杨建华  区质监局食品监管科科长

        钱  亮  团区委少年部部长
    刘莉莉  区妇联儿童工作部部长
    张洪兴  通州区勤工俭学办公室
领导小组成员因工作变动需要调整的，由所在单位提出意见，经领导小组办公室报领导小组组长审定。

二、办公室组成及主要职责

领导小组下设办公室，办公室主任由区教育局局长助理刘新兼任。成员为区教育局财务科科长邢霞、区教育局财务科副科长陈建峰、区财政局预算科副科长赵军、区教育局基础教育科副科长秦晓忠、区教育局学生资助管理中心马琳、区卫生局公共卫生科长王国清。

办公室的主要职责：落实义务教育家庭经济困难学生资助工作和农村义务教育学生营养改善计划相关政策，加强工作指导，总结推广经验，及时发现问题，完善政策措施。办公室实行主任办公会、月通报、简（快）报、专项督查和专项调度等工作制度。

三、有关工作要求和联系方式
各校也要建立义务教育家庭经济困难学生资助工作（营养改善计划）领导小组和办公室，落实义务教育家庭经济困难学生资助工作和农村义务教育学生营养改善计划相关政策。
区义务教育家庭经济困难学生资助工作（营养改善计划）领导小组办公室地点：区教育局学生资助管理中心，教育大厦504，邮编：226300。联系人和联系电话：马琳，0513-85361988、电子邮箱xszzzx85361988@163.com。
南通市通州区教育局            中共南通市通州区委宣传部
南通市通州区发展和改革委员      南通市通州区监察局
南通市通州区财政局         南通市通州区农业委员会
南通市通州区卫生局            南通市通州区审计局
南通市通州区工商行政管理局   南通市通州区质量技术监督局
                      共青团南通市通州区委
南通市通州区妇女联合会      南通市通州区食品安全委员会办公室
二○一二年六月二十六日

- 5 -
2